Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Coordenação do Curso de Serviço Social - ICSEZ

OFÍCIO CIRCULAR Nº 007/2023/CCSS/UFAM

Parintins, 18 de abril de 2023.

Ao
DAV/PROPESP
Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação-UFAM
A
CGAP/PROPESP
Coordenação Geral de Atividades de Apoio à Pós-Graduação
Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação-UFAM
Avenida General Rodrigo Octávio, 6200, Coroado I
CEP: 69080-900 Manaus/ AM
A Direção do ICSEZ
Estrada Parintins-Macurany, 1805, - Jacareacanga. CEP 69.152-240

Assunto: Convocação dos(as) candidatos(as) da Lista de Espera

Egrégios,

Venho encaminhar para publicação, a convocação dos(as)
candidatos(as) da Lista de Espera (até às 17h00 de 18 de abril de 2023) do processo
seletivo objeto do Edital 04/2023-PROPESP/UFAM, referente à primeira turma da Pós-
graduação em Estado, Trabalho e Políticas Públicas-ICSEZ/UFAM ( Lato
sensu):

Lista de Espera - Edital 04/2023-PROPESP/UFAM

015 Igor Câmara de Araújo 1 15,0

Ofício-Circular 007 (1462951)         SEI 23105.002509/2023-19 / pg. 1

012 Bruna Leonarda Belém Marques 2 14,4

039 Gigliane Silva Nunes 3 11,9

007 Hugo José Matos Barroso 4 10,5

032 Adriele Carneiro Conceição 5 10,0

005 Vanessa Glória Farias 6 8,8

023 Daniel Silva Brandão 7 5,7

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Gladson Rosas Hauradou,
Professor do Magistério Superior, em 18/04/2023, às 11:03, conforme
horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1462951 e o código CRC 8FA093D0.

Estrada Parintins Macurany - Bairro Jacareacanga nº 1805 - Telefone: (92) 99128-
5318

CEP 69152-240, Parintins/AM, coord_academica@ufam.edu.br​

Referência: Processo nº 23105.002509/2023-19 SEI nº 1462951

Ofício-Circular 007 (1462951)         SEI 23105.002509/2023-19 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício-Circular 007 (1462951)